
šKolníy,

P

SPECIALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Srhská 53a 612 OO Brno
ľČ: 25336Š84, DIČ: CZ25336584
mobil:
teL .' 541 589 231(234)
fax.' 549 589 227
ema//: . cz
bankovn/spojenĹ: ČSOB
číslo ÚČtu:

SMLOUVA O ZÁJEZDU
(HROMADNÁ ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA)
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

jako pořadatel

CK ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 53a, 612 00 Brno
IČ 25336583

a

jako zákazník 1·

,,,,,, ,,,,, _i;,,,,
mě,,,. cX,,Č. m O,1 ,Č. 6og ,a'. D,Č,....|" ,' ': ""°"""°

,,k,,,.jmá"go '""' z ""ä"'""";;"'
,,,,,,,,,,,,,. ň ,e

PoČet účastníků: ' l, e

· ztoho ,oČetŽáků,,tuden,ů.
4 14' SN

věkové ,o,me,1.
' ='"°"""°'°' '"""°""::ĽĹ¶,' =,=,,, l

Číslo zájezdu: (v případě vkladu/převodu na úČet uved'te jako specifický symbol)
ČÍslo a název programu: 18075 ,,Historie na vlastní oči"
Termín zájezdu: 23. - 24. 11, 2017
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytování: lx ubytování se snídaní (vIcelůžkové pokoje)
Cena zájezdu: kč 1790,-/os.
Vstupné Auschwitz-Birkenau: KČ 16O,-/os.

Cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
daňs!yý_doklad bude vystaven do 15ti dnÍ od usk.u.tečnění zdanitelného plněnj,, tj,. d .. 'vratu)

platba i KČ 1950,- Jos. splatnost do 23. 10. 2017 vystavit fakturu *ANOij<

*nehodicí se" Škrtněte

V ceně výletu nejsou zahrnuty tyto poplatky a dalŠí služby:
" vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, Že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami úČasti na
zájezdech pdädaných ck Skdní zájezdy, s. r. o. ve školním roce 2017/2018, souhlasí s nimi a v pjném
rozsahu je jako nedílnou souČást této smlouvy přijímá.
zákazník dále prohlašuje, že byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524
občanského zákoníku o pasových a vízových poŽadavcích, případně o zdraVotních dokladech
požadovaných na cestu.

Pořadatel prohlašuje, Že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona Č. 159/1999 sb. Toto pojištěni je
zahrnuto v ceně výletu. Doklad o pojištěni pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za
účastníky zájezdu.

Eň,l.Qh¥.:
1. Všeobecné pod|nÍnky úČasti na zájezdech ck Školní zájezdy, s.r.o. ve Školním roce 2017/2018
2. Katalogový list zájezdu č. 18075
3. Orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně výletu)
4. VŠeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištění při pobytu v cizině
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zaŠle nejpozději 7 dní před odjezdem)

Pozn.: Škola vyplní formulář smlouvy ve dvojím vyhotovení a zašle na adresu pořadatele. Po obdržení formuláře odeŠle
pořadatel potvrzenou a podepsanou smlouvu zpět na adresu Školy. Formulář srnlouvy je po vyplnění rovněž možné
zaslat v elektronické podobě formou skenované kopie na e-mail . Seznam účastníků zákazník
vyplní a zašle výhradně v elektronické podobě na e-mail .

Součásti cestovního pojištěni úČastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo e-mailem před zahájením výletu. v opačném případě nemusí pojištbvna
Roskytnout plněni.
Učastnid jsou pojištění od 5, pracovního dne následujIďho po uhrazeni min. 50% ceny všemi účastníky a dodání
Seznaniu účastníků s rodnými čÍsly pořadateli.

Souhlasím se zařazením mých výše uvedených osobn/ch Údajů do databáze Školní zájezdy, s. r. o. v souladu s podm/nkami
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních úda/ů. Poskytnuté údaje budou zpracovány za účelem zasl/án/ aktuá/n/ch nabídek a
kontaktu s ceslovnl kance/ářL

'odp"veden'"o'ya '

0

D,,,

Podpis a razítko CK:

v Z3rne"


